
Oberbayern 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28013224  Gruppe Bezirksliga Männer 2

Datum 30.04.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TSV Haar

Spielort Haar, Sportpark  Gastmannschaft SV Anzing III

 

Heimmannschaft

TSV Haar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wagner, Bastian - -

2 Straub, Sebastian - - 1

3 Schwörer, Marcel - - 1

4 Lupper, Johannes - - 2 14:04 41:59

5 Kracher, Maximilian - - 18:53

7 Neumayer, Christian-Markus - - 3

8 Lattner, Benedikt - - 1 0/1 36:25

10 Linner, Martin - - 1 1/2 14:24 42:52

13 Schmidt, Marc - - 2 38:11

14 Seidemann, Hannes - -

15 Neusatz, Eric - - 0/1

16 Bolocan, Robert - -

18 Kaufmann, Dominik - - 5

64 Hofferek, Andreas - -

A Rasche, Thorsten - - 43:42

B Plenk, Benjamin - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 29:37

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 45:02

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SV Anzing III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Scharder, Simon - -

2 Muck, Felix - - 15:29 53:44

3 Rapolder, Severin - - 2 02:39 06:47

4 Lechner, Thomas - - 2

6 Köglmeier, Moritz - - 4

7 May, Jonas - - 4 3/4 15:59 24:01

8 Fehrenbach, Philipp - - 2 1/1 13:21 27:33

9 Schmidbauer, Tobias - - 1

15 Mandic, Nebojsa - -

17 Janussek, Maximilian - -

21 Haj Abdallah, Hamdi - -

22 Leone, Vincenzo - - 1

43 Oellerer, Martin - - 1

A Lzicar, Gerhard - - 26:41

B Reisinger, Lukas - -

C Wörner, Felix - -

D Goßmann, Simon - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 24:31

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Grünewald, Djan - - - - -

SR B Pastuhovic, Vedran - - - - -

Sek. Fröhlich, Franziska - - - - -

Zeitn. Bregenzer, Melina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Anzing III

Ergebnis 16:17 (8:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:39 Verwarnung 3 Rapolder, Severin

Heim 03:05 1:0 7m mit Tor 10 Linner, Martin

Heim 04:47 2:0 Tor 18 Kaufmann, Dominik

Gast 06:47 2 Minuten 3 Rapolder, Severin

Heim 06:52 2:0 7m ohne Tor 10 Linner, Martin

Heim 07:38 3:0 Tor 4 Lupper, Johannes

Gast 08:45 3:1 7m mit Tor 7 May, Jonas

Heim 09:38 4:1 Tor 2 Straub, Sebastian

Gast 10:09 4:2 Tor 6 Köglmeier, Moritz

Heim 11:16 5:2 Tor 3 Schwörer, Marcel

Gast 13:01 5:3 Tor 6 Köglmeier, Moritz

Heim 13:21 6:3 Tor 18 Kaufmann, Dominik

Gast 13:21 2 Minuten 8 Fehrenbach, Philipp

Heim 14:04 2 Minuten 4 Lupper, Johannes

Heim 14:24 2 Minuten 10 Linner, Martin

Gast 14:31 6:4 Tor 6 Köglmeier, Moritz

Gast 15:29 Verwarnung 2 Muck, Felix

Gast 15:59 2 Minuten 7 May, Jonas

Gast 17:31 6:5 Tor 6 Köglmeier, Moritz

Heim 18:53 2 Minuten 5 Kracher, Maximilian

Gast 24:01 2 Minuten 7 May, Jonas

24:31 Auszeit Gast

Heim 25:24 7:5 Tor 7 Neumayer, Christian-

Markus

Gast 25:54 7:6 7m mit Tor 8 Fehrenbach, Philipp

Gast 26:41 Verwarnung A Lzicar, Gerhard

Gast 27:33 2 Minuten 8 Fehrenbach, Philipp

Heim 27:58 8:6 Tor 7 Neumayer, Christian-

Markus

29:37 Auszeit Heim

Heim 31:19 9:6 Tor 7 Neumayer, Christian-

Markus

Gast 31:44 9:7 Tor 3 Rapolder, Severin

Heim 31:56 10:7 Tor 18 Kaufmann, Dominik

Gast 32:20 10:8 Tor 43 Oellerer, Martin

Heim 35:24 10:8 7m ohne Tor 15 Neusatz, Eric

Heim 36:25 2 Minuten 8 Lattner, Benedikt

Gast 36:28 10:9 7m mit Tor 7 May, Jonas

Heim 38:00 11:9 Tor 18 Kaufmann, Dominik

Heim 38:11 2 Minuten 13 Schmidt, Marc

Gast 38:22 11:10 Tor 3 Rapolder, Severin

Gast 39:46 11:10 7m ohne Tor 7 May, Jonas

Heim 40:48 12:10 Tor 4 Lupper, Johannes

Gast 41:15 12:11 Tor 4 Lechner, Thomas

Heim 41:59 ohne Bericht 4 Lupper, Johannes

Gast 42:42 12:12 7m mit Tor 7 May, Jonas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:52 2 Minuten 10 Linner, Martin

Heim 43:42 Verwarnung A Rasche, Thorsten

Gast 44:24 12:13 Tor 4 Lechner, Thomas

45:02 Auszeit Heim

Heim 45:23 13:13 Tor 13 Schmidt, Marc

Heim 46:36 13:13 7m ohne Tor 8 Lattner, Benedikt

Heim 46:38 14:13 Tor 8 Lattner, Benedikt

Gast 48:02 14:14 Tor 9 Schmidbauer, Tobias

Gast 51:45 14:15 Tor 7 May, Jonas

Gast 53:44 2 Minuten 2 Muck, Felix

Gast 54:25 14:16 Tor 22 Leone, Vincenzo

Gast 55:10 14:17 Tor 8 Fehrenbach, Philipp

Heim 55:21 15:17 Tor 18 Kaufmann, Dominik

Heim 57:35 16:17 Tor 13 Schmidt, Marc

nu.Dokument 011e, erstellt am 18.08.2025 10:24 | Seite 3


